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Dergi Hakkında / About This Journal 

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’nin yayın organı 
olan bitig Edebiyat Fakültesi Dergisi; sosyal ve beşerî bilimler ile filoloji 
temel alanlarının çalışmalarını kapsayan; bu alanlarda ve buna bağlı alt 

alanlarda özellikle disiplinlerarası ilişkiler de gözetilerek bilginin 
yayılması ve gelişmesi için hem kavramsal hem de saha 

araştırmalarına dayalı çalışmalara yer vermeyi hedefleyen bir dergidir. 

 

Ulusal ve uluslararası nitelikte özgün bilimsel araştırma yazılarını 
yayımlayarak sosyal bilimlerin bilgi birikimine katkıda bulunmayı 

amaçlayan bitig Edebiyat Fakültesi Dergisi, Haziran ve Aralık aylarında 
olmak üzere yılda iki kez elektronik ortamda yayımlanan uluslararası 

hakemli bir dergidir. 

 

bitig Edebiyat Fakültesi Dergisi, açık erişim politikası ile 
araştırmacılara rahat ve sınırsız erişim imkânı sağlamaktadır. 

 

bitig Edebiyat Fakültesi Dergisi  Creative Commons Atıf-
GayriTicari-AynıLisanslaPaylaş 4.0 Uluslararası Lisansı ile lisanslanmıştır. 
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PROF. DR. DOĞAN ÖZLEM’E İTHAFEN... 

 

SUNUŞ 

Bu sayı, 27 Eylül 2022’de kaybettiğimiz Felsefe dünyasının değerli ismi 
Prof. Dr. Doğan Özlem’e ithaf edilmiştir. Dergimizin bu sayısı, kendisinin 
bu ülkede felsefenin öğretilmesinde yazar ve hoca olarak gösterdiği 
çabaya karşı bir borç duygusuyla biçimlenmiştir. Vaktiyle Doğan Özlem, 
Arda Denkel’in kaybının ardından “anısını yaşatmak sorumluluğu, 
gerçek felsefecilerin üstündedir” diye ifade ediyordu. Editoryal kurul 
olarak, şimdi aynı sorumluluğu almak gerektiğini hissettik. Elimizden 
yalnızca bu gelir. Kendisi hayattayken kimi vesilelerle hakkında 
hazırlanan armağan kitaplara katkıda bulunanlar olması nedeniyle bu 
süreçte duygumuzu paylaşacakları bulmanın kolay olduğunu belki 
söyleyemem. Bu nedenle duygumuzu paylaşarak bu dosyaya yazılarıyla 
katkıda bulunan Hoca’nın meslektaşı veya öğrencisi olmuş yazarlarımız 
olmasaydı sorumluluğumuz elbette yerine gelemeyecekti. Kendilerine 
en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Yaşarken her şeyin kendisiyle güzel 
olduğu saygıdeğer Hocam Doğan Özlem’e şükranla…   

Doç. Dr. Kubilay HOŞGÖR   
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